
 

 

 

            

 

     

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

  

 

  

 

                            

      

          

 

PËR: Agjencinë Kadastrale të Kosovës , ndërtesa e Arkivit të Kosovës

  kati II

NGA: ______________________,gjeodet nga ______________ Komuna e

________________,rruga......................................,nr............................

SUBJEKTI : KËRKESA PËR LICENCIMIN E GJEODETIT

Emri....................................................................

Mbiemri..............................................................

Emri i njërit prind..............................................

Data dhe viti i Lindjes........................................

Vendi i Lindjes...................................................

Vendbanimi........................................................

Numri Personal..................................................

Posedoje  përgatitjen  profesionale – Fakultetin/shkollën  e

lartë/mesme...................................................  te  cilën e  kam  përfunduar   ne

vitin ....................... për  këtë posedoj diplomën me nr.........................te

Lëshuar nga fakulteti/shkolla....................................................me datën

....................................

Deri me tani kam punuare nëpër  Këto Institucione dhe ndërmarrje:

..............................................................................................................................

..............................................................................................................................

Në bazë të Ligjit për kadastër dhe akteve tjera ligjore dhe nënligjore jam i 

interesuar që si gjeodet  i licencuare  të merrem me kryerjen e punëve 

kadastrave.

Prandaj në mendojmë së i plotësojmë të gjitha kushtet për licencimin tim.

Njëherë marr përsipër përmbushjen e të gjitha obligimeve që dalin me 

rastin e licencimit tim.

Kërkesa me dokumente dorëzohet ne këtë adresë : Agjencia Kadastrale e 

Kosovës , ndërtesa e Arkivit të Kosovës , kati II

Me dt.____________2021

Tel.kontak.________ Paraqitësi i Kërkesës


